
Bridle
Gemeente Brie!Ie

Gemeente

Nte. 
Kenmerk 
Onderwerp

sector grondgebied

Reg.nr. ( (! ÖŨ\ 2-' 

Zaaknr. 2ui7'tìļZaaknr.

vaststellen bestemmingsplan "Nicolaas Pieckstraat"

De raad van 
de gemeente 
Brielle;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 augustus 2018,

gelet op: artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening 

Overwegende:
dat het bestemmingsplan "Nicolaas Pieckstraat" is opgesteld om de realisatie van 26 
rijwoningen en twee urban villa's die elk bestaan uit 21 appartementen aan de Nicolaas 
Pieckstraat en Monseigneur Smitstraat mogelijk te maken.

op dit besluit de Crisis- en herstelwet (Chw) van toepassing is, aangezien voldaan wordt 
aan het bepaalde in artikel 1.1 lid 1 sub a Chw in combinatie met artikel 3.1 van 
Bijlage I Chw;

dat het voorontwerp van het bestemmingsplan overeenkomstig het bepaalde in artikel 
3.1.1 Besluit ruimtelijke ordening aan diverse overleginstanties voor een reactie is 
verzonden. Tevens heeft het plan gedurende zes weken (5 februari 2016 tot en met 17 
maart 2016) ter inzage gelegen in het kader van de inspraak.

dat het ontwerp van het bestemmingsplan van 15 juni 2018 tot en met 26 juli 2018 ter 
inzage heeft gelegen. Gedurende deze termijn is een ieder in de gelegenheid gesteld 
mondeling dan wel schríftelijk zienswijzen op het plan kenbaar te maken;

dat van de terinzagelegging tevoren mededeling is gedaan in de Staatscourant alsmede in 
het Briels Nieuwsland en dat het plan op de gemeentelijke website alsmede de landelijke 
website voor publicatie van bestemmingsplannen beschikbaar is gesteld;

dat van de gelegenheid tot het kenbaar maken van zienswijzen geen gebruik is gemaakt.



besluit:

1. Het bestemmingsplan "Nicolaas Pieckstraať' met identificatienummer 
NL.IMR0.0501.Nic-Pieckstraat-0130 langs elektronische weg vast te stellen waarbij 
de GBKN-kaart met het nummer oJML.IMR0.0501.Nic-Pieckstraat-0130 als 
ondergrond is gebruikt;

2. De analoge verbeelding van het bestemmingsplan "Nicolaas Pieckstraať' vast te 
stellen;

3. geen exploitatieplan vast te stellen, omdat de kosten anderszins verzekerd zijn.

Aldus besloten door de gemeenteraad van Brielle 
in de openbare vergadering van 30 oktober 2018

de griffier, Ie voorzitter,


